14 mm宽
•双极8 A或单极16 A
• EMR – DC或AC/DC线圈型号
• SSR – DC输入型号
•螺丝端子和无螺丝端子选件
• 1 CO - 6 A 250VAC •单固态输出：
2A 24VDC、2A 240VAC选件
•转换静噪、高速

5 = AgNi + Au (5 µm)
5 0
订购信息
A B C D
. . . .3 8
机电式继电器 – 单极或双极
38系列 – 继电器接口模块 – 订购信息
0 1 2
型号 线圈型号 A B C D
38.01/11 7 0 - 4 0 5 0
38.01/11 0 0 - 4 0 6 0
38.51/61 7 0 - 4 - 5 0 5 0
38.51/61 0 - 3 - 8 0 - 4 - 5 0 6 0
38.52/62 7 0 - 5 0 5 0
38.52/62 0 0 - 5 0 6 0
38.21 0 0 0 6 0
选择特色功能和选件：仅可选择同一行中的组合。
Administrator
打字机文本
Administrator
打字机文本
FINDER继电器  中国分销  上海玮尔电子有限公司  http://www.shvir.com/1finder.html
7
示例：38系列螺丝端子SSR继电器接口模块，6.2 mm宽，2 A输出，24 V DC输入。
输出型号
9024 = 2    A -   24 V DC (38.81 & 38.91)
9024 = 5    A -   24 V DC (38.31 & 38.41)
7048 = 0.1 A -   48 V DC (38.81 & 38.91)
8240 = 2    A - 240 V AC (38.81 & 38.91)
8240 = 3    A - 240 V AC (38.31 & 38.41)
系列
型号
21 = 定时器SSR 6.2mm宽，
带有螺丝端子
31 = SSR 14mm宽，
带有螺丝端子
41 = SSR 14mm宽，
带有无螺丝端子
81 = SSR 6.2mm宽，
带有螺丝端子
91 = SSR 6.2mm宽，
带有无螺丝端子
输入型号
0 = AC/DC，仅用于24V定时器SSR和（110～125）V和
（220～240）V SSR
3 = 泄漏电流抑制，对于
仅（110～125）V AC/DC和（230～240）V AC SSR
7 = DC，仅（6、24、60）V SSR
输入电压
参见输入规格
8 1. . .3 8 9 0 2 47 . 0 2 4
固态继电器 – 单输出 - 6.2 mm与14 mm宽
38系列 – 继电器接口模块 – 订购信息
订购信息
型号 输入型号 输出型号
38.81/91 7 9024 - 7048 - 8240
38.81/91 0 - 3 9024 - 7048 - 8240
38.31/41 7 9024 - 8240
38.21 0 9024 - 8240
选择特色功能和选件：仅可选择同一行中的组合。
Administrator